
UCHWAŁA NR  XXIII/185/2005
                                                  Rady Miejskiej w Raciążu
                                                     z dnia 9 grudnia 2005 r.

w sprawie: zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia 
w planowanych dochodach gminy Raciąż w 2005 r.

Na podstawie art.18 ust.2  pkt 9, lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym (tekst  jednolity Dz.U.  z  2001 r.  Nr  142 poz.  1591 z  późniejszymi 
zmianami) oraz art. 48 ust. 1 pkt 2 i art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o 
finansach  publicznych  (tekst  jednolity:  Dz.U.  z  2003  r.  Nr  15  poz.  148  z  późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Raciążu uchwala, co następuje:

§ 1

Zaciąga się kredyt w kwocie 500.000 zł. / słownie: pięćset tysięcy złotych / na sfinansowanie 
wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy Raciąż.

§2

1. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne gminy z  tytułu udziałów w podatku 
dochodowym od osób fizycznych i prawnych.

2. Spłaty  rat  kredytu  następować  będą  w   roku  2006,  zgodnie  z  przepływami 
pieniężnymi, stanowiącymi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wyraża się zgodę na zabezpieczenie spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 w formie weksla in 
blanco łącznie z odsetkami i innymi należnościami związanymi z kredytem.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąż.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


